
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 507

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:31:49

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/05/2022 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Serviços de Recapeamento Asfáltico e Sinalização Viária na Avenida José
Bonifácio e na Rua Mário Benetti, conforme Convênio Estadual nº. 100586/2022.
Resumo:
Contratação de Serviços de Recapeamento Asfáltico e Sinalização Viária na Avenida José
Bonifácio e na Rua Mário Benetti, conforme Convênio Estadual nº. 100586/2022.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/05/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diario Oficial do ... Baixar

10/05/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

10/05/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa oficial d... Baixar

09/05/2022 00:00:00 PROJETO 02 - 02 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/507/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-strongservicos-de-recapeamento-asfaltico-e-sinalizacao-viarianbspstrongna-avenida-jose-bonifacio-e-na-rua-mario-benetti-conforme-strongconvenio-estadual-n-1005862022strongp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f02e56425b8d3afe4acd1b44eca603d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c35d01fd7d0ce85d7c1e324e51c94d9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1aadb532e1fc7a243418f81ccfa674d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/466f0dfe7f8430204c49c6c50bb4d3e7.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/05/2022 00:00:00 PROJETO 01 - 02 Baixar

09/05/2022 00:00:00 TERMO DE CONVÊNIO Nº 100586/2022 Baixar

09/05/2022 00:00:00 BDI Baixar

09/05/2022 00:00:00 CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

09/05/2022 00:00:00 MEMÓRIA DE CÁLCULO Baixar

09/05/2022 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

09/05/2022 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

09/05/2022 00:00:00 Edital TP 008/2022 - Contratação de Serviços de... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f047fe00caf9ab0b34de5e37c8bbd04.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e000f3d079de63ff95f2e2bee1ce353.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19caf896671164bbd09f2f04250d191a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8052e55018fa7eae1b68559e5a80281c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/765d94684ee3ce5af2715ac1a32a847d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7755aa36e70cbdd1fda7bbb231e0c46.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e89be5fddd2ff550325ed4b96addd6cf.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08734499332faf8a7f75c7e4d9cedd5d.pdf

